Emonelgmi]ia Rmnagna REGIONE EMILIA-ROMAGNA: GIUNTA

DCR.2015. 0000411

del 09/03/2015
IL PRESIDENTE
IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO
CONVERTITO GON MODIIGAZIOM DALLA LEGGEN. 1 0 1
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 A 1R 11 M ML LR

Decreto n. 411 del 9 Marzo 2015

EDIFICI SCOLASTICI TEMPORANEI (E.s.T.) - LOTTO 13 -~ Scuola
Primaria “Tagsoni” in localita Piumazzo nel Comune di
Castelfranco Emilia (MO)

Parziale rettifica decreto n. 492 del 18 giugno 2013
CUP n. J49H12000260001 CIG n.44023928CC

Richiamato il decreto n. 492 del 18 giugno 2013 con il quale
€ stato 1liquidato alla Ditta CONSTA S.p.a. 1l’importo di €
8.464,09 IVA 10% compresa, in relazione ai lavori del Lotto 13
degli edifici scolastici temporanei (EST), in acconto del
certificato di pagamento 4 bis di complessivi € 226.290,77 IVA
10% compresa e di cui alla fattura n. 990/2012, emessa dalla
stessa Ditta CONSTA S.p.a..

Rilevato che, per errore materiale, nel seguente punto della
parte narrativa & stato indicato 1’importo di € 28.464,009
anziché € 8.464,09:

“Ritenuto, in base alla documentazione sopracitata ed in
attesa della acquisizione di tutti gli esiti dei controlli
avviati sulle imprese subappaltatrici e/o subcontraenti, che si
possa procedere alla liquidazione alla Ditta CONSTA S.p.a. della
ulteriore somma di € 28.464,09 IVA 10% compresa in acconto del
certificato di pagamento 4 bis”.

Tenuto conto che tale errore non ha rilevato ai fini del
corretto pagamento di € 8.464,09.

Ritenuto di provvedere alla conseguente rettifica,
confermando la restante parte del decreto n. 492/2013



[ RegimeEmilia-Romagna

DECRETA

- per 1 motivi esposti 1in narrativa e <che si intendono
richiamati, di rettificare parzialmente il decreto n. 492 del 18
giugno 2013, nel senso che 1’importo indicato al seguente punto
in € 28.464,09 viene corretto in € 8.464,009:

“Ritenuto, in base alla documentazione sopracitata ed in
attesa della acquisizione di tutti gli esiti dei controlli
avviati sulle imprese subappaltatrici e/o subcontraenti, che
si possa procedere alla liquidazione alla Ditta CONSTA
S.p.a. della ulteriore somma di € 28.464,09 IVA 10% compresa
in acconto del certificato di pagamento 4 bis”

- di confermare la restante parte del decreto n. 492 del 18
giugno 2013.

()
o
L

Bologna 11, ¢

Stefanq Bonaccini

\
AL W T -
= e NS




